



Saapunut \_\_\_\_\_

## SM-YKKÖNEN / PELAAJAVAIHTO SAMASSA SEURASSA

**SEURA:** \_\_\_\_\_

PELAAJAN NIMI	SYNTYMÄVUOSI	ENSISIJAINEN JOUKKUE SEURASSA	TOISSIJAINEN JOUKKUE SEURASSA

\_\_\_\_\_  
**Pelaajan ensisijainen joukkue**

\_\_\_\_\_  
Allekirjoitus ja nimenselvennys

\_\_\_\_\_  
Päivämäärä

\_\_\_\_\_  
**Pelaajan toissijainen joukkue**

\_\_\_\_\_  
Allekirjoitus ja nimenselvennys

\_\_\_\_\_  
Päivämäärä

Joukkueiden puolesta lomakkeen allekirjoittajina toimivat joukkueiden joukkueenjohtajat.

## KILPAILULUPA, EDUSTUSOIKEUS JA SEURASIIROT

**HUOM! Kokonaisuudessaan säännöt löytyvät voimassa olevista [Kilpailusäännöistä](#).**

- Edustus oikeus rekisteröidään siihen jäsenseuraan, jonka pelaajana hän lunastaa kilpailuluvan ensimmäisen kerran. Edustus oikeus säilyy samassa seurassa niin kauan, kunnes se kilpailusääntöjen mukaisesti siirretään toiseen seuraan.
- Siirtoaika on 01.05. – 30.06. Siirto on tehtävä liiton siirtojärjestelmässä 31.10. mennessä tai edellisen vuorokauden aikana ennen pelaajan ensimmäistä virallista ottelua uudessa seurassa.
- Kilpailukausi on 01.05. – 30.04.

### **SIIRTO-OIKEUS SEURAN SISÄLLÄ** (Kilpailusäännöt B4.3)

Jos seuralla on Naisten – C-nuorten kilpailuissa useampia joukkueita, samassa ikäluokassa tai samassa sarjassa, pelaajan on pelattava siinä joukkueessa, jossa hän pelaa kauden ensimmäisen virallisen ottelunsa. Kuitenkin:

- Jos seuralla on joukkueita naisten SM-runkosarjassa ja Ykkössarjan alkusarjassa, seuran B-nuorten ikäluokan pelaajat ja enintään neljä (4) U21 ikäluokan pelaajaa voi pelata molempia sarjoja ko. sarjojen päättymiseen asti. **U21 ikäluokan pelaajat on nimettävä sarjapäällikölle toimitettavalla kaavakkeella viimeistään vuorokautta ennen sarjan alkua.** SM-jatkosarjan, SM-karsintasarjan ja Ykkössarjan alettua pelaaja pelaa kilpailukauden loppuun siinä joukkueessa ja sarjassa, jossa hän pelaa seuraavan virallisen ottelunsa.

Nimeäminen tarkoittaa sitä, että lomake, jonka saatteena tämä teksti on, toimitetaan liiton toimistolle. Lomake on siis toimitettava viimeistään vuorokautta ennen sarjan alkua.

Dokumentti voidaan lähettää skannattuna sähköpostin liitteenä liiton Sarjatoiminta- ja hallintopäällikölle.

Pelaajan ensisijainen joukkue on se seuran joukkue, jossa hän pelaa tai on pelannut kauden ensimmäisen virallisen ottelunsa. Mikäli hän ei ole vielä pelannut yhtään virallista ottelua, määritetään tällä paperilla mikä joukkue on hänen ensisijainen joukkue seurassa.